
UCHWAŁA NR XXXVI/708/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/664/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

a Skarbem Państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz § 3 ust. 3 pkt 5 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 10, poz. 112 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXV/664/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Skarbem 
Państwa § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Wielkopolskim 
a Skarbem Państwa, umowy zamiany udziału w wysokości 105805/506056 w nieruchomości położonej 
w Poznaniu przy ul. Kościuszki 93, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 0051 Poznań, ark. mapy 22, 
działki nr 6 o pow. 0.3000 ha i nr 7/1 o pow. 0.1162 ha, zapisane w KW PO1P/00219609/1, stanowiącego 
własność Województwa Wielkopolskiego na nieruchomość położoną w Poznaniu przy ul. Marii Magdaleny 5, 
obręb 0051 Poznań, ark. mapy 34, działka nr 3/14 o pow. 0.2500 ha, zapisaną w KW PO1P/00349820/6, 
stanowiącą własność Skarbu Państwa." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CFB43E-5EE6-4632-ADE6-AB47F0D6B9A0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/708/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Uchwałą Nr XXXV/664/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego postanowiono o wyrażeniu zgody 
na zamianę nieruchomości pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Skarbem Państwa. 

Prace nad ww. uchwałą zostały rozpoczęte na początku października 2021r. W tej dacie nieruchomość 
położona w Poznaniu przy ul. Marii Magdaleny 5, obręb 0051 Poznań, ark. mapy 34, działka nr 3/14 o pow. 
0.2500 ha, zapisana była w księdze wieczystej PO1P/00034107/1, co potwierdzały dokumenty pozostające 
w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

W dniu 14.10.2021r. została założona nowa księga wieczysta KW PO1P/00349820/6, o czym 
Województwo nie zostało poinformowane. W związku z powyższym, zachodzi konieczność dostosowania 
zapisów uchwały w aspekcie aktualnych numerów księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Poznaniu przy ul. Marii Magdaleny 5, obręb 
0051 Poznań, ark. mapy 34, działka nr 3/14 o pow. 0.2500 ha, zapisanej w KW PO1P/00349820/6. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51CFB43E-5EE6-4632-ADE6-AB47F0D6B9A0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

